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Sundsvalls 

 Baptistförsamling

Sundsvalls Baptistförsamling
Elimkyrkan • Nytorget 3 • 852 32 Sundsvall  

www.elimkyrkansundsvall.se 

Kontakt
Om du vill ha kontakt med Elimkyrkan 
och oss som är verksamma där, är du väl-
kommen att besöka våra gudstjänster och 
andra samlingar som vi anordnar. 

Du kan också ringa något av telefon-
numren nedan.

Expeditionen, måndag-fredag 9.30-13 	 060-61 78 80

Pastor, vakant			

Stefan Silversten, musiker/körledare 	 0732-511 412

Elisabeth Ågren, barnverksamhet         	 060- 312 16

Anders Ågren, ordförande                	 060-312 16

Elim
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Baptismen
Baptist kommer från det grekiska ordet för döpa eller doppa. Bap-
tister hävdar att varje person har en fri vilja att själv fatta beslut i 
frågor som rör tron. Det tydligaste kännetecknet för baptismen är 
att enbart de som bekänner en medveten personlig tro på Kristus 
döps. Dopet sker genom nedsänkning i vatten. 

Sundsvalls Baptistförsamling
Sundsvalls Baptistförsamling är Norrlands äldsta frikyrkoförsam-
ling. 2005 fyllde församlingen 150 år! Det hela började på 1840-
talet när intresset för att samlas till bibelläsning, undervisning, 
sång och bön vaknade i Sundsvall Människor möttes i grupper, till 
en början hemma hos varann, och upplevde att de ville vara och 
verka i gemenskap med andra hängivet kristna människor. 

En ung kvinna, Johanna Östensson, som hade döpts i Stock-
holm 1854, flyttade samma år till Sundsvall. Hon fick kontakt 
med gruppen här och ordnade så att en predikant från Stockholm 
kom hit 1855 för att hjälpa till med dopförrättningar och försam-
lingsbildande. Tidigt en morgon i mitten av augusti döpte den 
besökande predikanten fem personer i Sidsjödammen i Sundsvall. 
Denna händelse resulterade i att Sundsvalls Batistförsamling bilda-
des samma dag, det vill säga den 14 augusti 1855.

Elimkyrkan
Församlingen hade under de första årtiondena olika samlingsloka-
ler, men allt sedan 1880 har Elimkyrkan, vid Nytorget varit för-
samlingens kyrka. Namnet Elim kommer från Andra Moseboken 
15:27. Elim var en oas med vattenkällor och palmer där Israels folk 
vilade sig under sin vandring genom Sinai öken.
Efter Sundsvalls stadsbrand 1888 fanns bara murarna av Elimkyr-
kan kvar. Församlingen beslutade att kyrkan skulle byggas upp 

•	 Varje söndag kl 11.00 är det gudstjänst i Elimkyrkan.  
I anslutning till den inbjuder vi till enklare kyrkkaffe.

•	 Den tredje söndagen i varje månad kl 18.00 är du välkommen 
till sinnesrogudstjänst.

•	 Söndagsskolan Himlakul möts kl 11.00-12.30 på söndagar.

•	 Torsdagar kl 14.00 träffas de allra minsta och deras föräldrar 
till Musikul, sång och dans.  

•	 Onsdagar kl 10.30 samlas vi kring ordet, bönen och sången. 
Bibelsamtal och bön.

•	 Onsdagar kl 19.00 övar Elimkören. Kören medverkar i vissa 
gudstjänster och anordnar en del konserter under året. Du som 
tycker om att sjunga är välkommen att vara med.

igen, och den återinvigdes 1890. Vid en inre renovering 1971 
byggdes kyrksalen, foajén och församlingssalen om, och interiören 
fick det utseende som den har idag. Podiet ändrades igen 2006. 
För många människor är Elimkyrkan och Sundsvalls Baptistför-
samling samma sak, men det är egentligen bara byggnaden som 
heter Elimkyrkan.

Församlingen i dag
Vi som är verksamma i Sundsvalls Baptistförsamling vill visa 
på en gudstro som bär genom livet. Vi betjänar alla människor, 
oberoende av medlemsskap, med olika kyrkliga förrättningar, till 
exempel vigsel och begravning, och vi finns till hands för själa-
vårdssamtal och förbön.


